
UCHWAŁA NR XXXVII/254/2021 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wolanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j.  Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ), Rada Gminy Wolanów uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Szkolna - drodze zlokalizowanej w miejscowości Wolanów, oznaczonej jako 
działka ewidencyjna nr 188. 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Jacek  Murawski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16CB823-51FE-4904-91D9-6BC191D34319. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16CB823-51FE-4904-91D9-6BC191D34319. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik

